

Республика Алтай
Майминский район



Алтай Республика
Майма аймак

Администрация
муниципального образования
«Майминское сельское поселение»

«Маймадагы журт јеезе»
муниципал тӧзӧлмӧнин
Администрациясы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

«18» августа 2017 года № 845
с. Майма

О внесении изменений в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды общественной территории, подлежащей благоустройству, утвержденные постановлением № 803 от 09.06.2017 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Республики Алтай от 28.09.2012 N 243 «Об утверждении государственной программы Республики Алтай «Развитие жилищно-коммунального и транспортного комплекса», приоритетным проектом «Формирование комфортной городской среды», утвержденный президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам от 21 ноября 2016 года N 10, Уставом муниципального образования «Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды общественной территории, подлежащей благоустройству утвержденные постановлением № 803 от 09.06.2017 года:

- 1.1. В абзаце первом пункта 5 Порядка слова «01 августа 2017 года» заменить словами «18 августа 2017 года»;
- 1.2. В абзаце третьем пункта 5 Порядка слова «одного рабочего дня» заменить словами «двух рабочих дней»;
- 1.3. В абзаце первом пункта 6 Порядка слова «15 августа 2017 года» заменить словами «15 октября 2017 года»;
- 1.4. В абзаце первом пункта 7 Порядка слова «17 августа 2017 года» заменить словами «17 октября 2017 года»;

- 1.5. В абзаце первом пункта 8 Порядка слова «01 сентября 2017 года по 15 сентября 2017 года» заменить словами «07 ноября 2017 года по 19 ноября 2017 года»;
- 1.6. В абзаце первом пункта 9 Порядка слова «20 августа 2017 года» заменить словами «17 октября 2017 года»;
- 1.7. В абзаце первом пункта 14 Порядка слова «В срок до 20 сентября 2017 года» исключить;
- 1.8. В абзаце втором пункта 14 Порядка слова «в срок до 01 октября 2017 года» исключить.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности администрации муниципального образования «Майминское сельское поселение» (Санаров А.П.) опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 августа 2017 года.

Глава Администрации



С.Л. Шеверёв